
Retrouvez les circulations complémentaires des trains TER sur l’appli SNCF 
ou sur le site TER Hauts de France 

BUS 121603 BUS 121607 BUS 121609 BUS 121611 BUS 121613 BUS 121615 BUS 121619 BUS 121625 BUS 121629 BUS 121637 121639 BUS 121641 BUS

S S S/D S/D S/D S/D S/D S/D S S S S D D S S S/D S/D S S D D S S

Paris Gare du Nord 05:57 07:23 09:25 11:29 12:25 15:24 16:20 17:24 18:24 20:27 21:40 22:42

Aulnay sous Bois - - - - - - - - - - - -

Mitry Claye - 07:02 - 08:31 - 10:16 - 12:35 - 13:33 - 16:30 - 17:26 - 18:31 - 19:33 - 21:32 22:05 22:30 23:05 23:32

Compans 06:57 07:05 08:23 08:34 10:25 10:20 12:29 12:37 13:25 13:37 16:24 16:34 17:20 17:29 18:24 18:34 19:24 19:35 21:27 21:36 22:08 22:40 23:08 23:42

Thieux Nantouillet 07:08 08:37 10:23 12:40 13:39 16:37 17:32 18:37 19:38 21:39 22:11 22:45 23:11 23:47

Dammartin Juilly St-Mard 07:12 08:40 10:27 12:44 13:43 16:40 17:36 18:41 19:41 21:42 22:15 22:50 23:15 23:52

Le Plessis Belleville 07:18 08:46 10:33 12:50 13:48 16:46 17:41 18:46 19:47 21:48 22:21 23:02 23:21 24:04

Nanteuil le Haudouin 07:24 08:51 10:38 12:55 13:53 16:51 17:46 18:51 19:52 21:53 22:27 23:09 23:27 24:11

Ormoy Villers 07:30 08:56 10:44 13:01 13:58 16:56 17:52 18:57 19:57 21:58 22:33 23:19 23:33 24:21

Crépy en Valois 07:35 09:02 10:50 13:07 14:03 17:02 17:57 19:02 20:03 22:04 22:39 23:27 23:39 24:29

121604 BUS 121610 BUS 121618 BUS 121622 BUS 121624 BUS 121626 BUS 121628 BUS 121630 BUS 121634 BUS 121636 BUS 121640 BUS

S S S/D S/D S S S/D S/D S/D S/D S S D D S S S/D S/D S S S/D S/D

Crépy en Valois 05:40 06:40 07:55 09:10 11:11 14:14 16:05 17:10 18:06 19:12 20:11

Ormoy Villers 05:44 06:45 07:59 09:14 11:16 14:18 16:09 17:14 18:10 19:16 20:15

Nanteuil le Haudouin 05:50 06:51 08:04 09:20 11:21 14:24 16:15 17:20 18:16 19:21 20:20

Le Plessis Belleville 05:55 06:56 08:09 09:25 11:26 14:29 16:20 17:25 18:22 19:26 20:25

Dammartin Juilly St-Mard 06:00 07:02 08:15 09:30 11:31 14:34 16:25 17:30 18:28 19:32 20:31

Thieux Nantouillet 06:03 07:06 08:18 09:34 11:35 14:37 16:29 17:34 18:31 19:35 20:34

Compans 06:06 06:17 07:08 07:17 08:21 08:32 09:36 09:45 11:37 11:47 14:40 14:51 16:31 16:43 17:36 17:47 18:35 18:43 19:38 19:49 20:37 20:47

Mitry Claye 06:10 - 07:12 - 08:26 - 09:41 - 11:42 - 14:44 - 16:35 - 17:40 - 18:39 - 19:42 - 20:40 -

Aulnay sous bois - - - - - - - - - - -

Paris Gare du Nord 07:17 08:17 09:32 10:45 12:47 15:51 17:43 18:47 19:43 20:49 21:47

AUCUN TRAIN LIGNE     ENTRE 
MITRY CLAYE ET PARIS GARE DU NORD 

PA
RI

S 
- N

O
RD

A
ul

na
y 

so
us

 B
oi

s 

M
itr

y 
C

la
ye

 

C
om

pa
ns

  

Th
ie

ux
 N

an
to

ui
lle

t

D
am

m
ar

tio
n 

Ju
ill

y

St
-M

ar
d 

Le
 P

le
ss

is
 B

el
le

vi
lle

  

N
an

te
ui

l l
e 

H
au

do
ui

n 

O
rm

oy
 V

ill
er

s 

C
ré

py
 e

n 
Va

lo
is

  

TRAVAUX LIGNE

DÉCEMBRE

L SM M J V D

10

24

31

5

12

26

6

13

20

27

7

14

21

28

8

15

22

29

9

16

23

30

31 2

11

18

2519

17

4

S : Samedi
D : Dimanche

PLANNED WORKS LINE K /  OBRAS PREVISTAS LÍNEA K

Interruption de trafi c du 1er au dernier train
Disruption to all services / Interrupción total del tráfi co

Préparez votre voyage !

En savoir plus sur l’impact des travaux et les solutions 
de transport alternatives 3 semaines avant le départ.

Appli

 

Île-de-France Mobilités

transilien.comMore information about works impact and alternative routes. /
 Más informaciones sobre los impactos de las obras y soluciones para viajar.

 

Flash-me!
¡Escannee aqui!

Flashez-moi !Préparez votre voyage ! PLAN YOUR JOURNEY! / ¡ORGANIZA SU VIAJE!Préparez votre voyage ! PLAN YOUR JOURNEY! / ¡ORGANIZA SU VIAJE!


